Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 126, Ano VIII

Bom Sucesso, 28 de Setembro de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Extratos de Contratos, Atas, Termo aditivo, Rescisão Contratual

Extrato de Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 013/2020 Dispensa 007/2020 Convênio
003/2020. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração das Cláusula 6 ª – Do valor desse Convênio, passando a vigorar com
a seguinte redação: 6ª – DO VALOR DESTE CONVÊNIO - Fica acrescido ao valor original do convênio R$ 88.000,00 (oitenta e
oito mil reais) o percentual de 20% (vinte por cento). Empresa: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS
MUNICIPAIS DA MICRORREGIÃO DE LAVRAS - CISLAV, inscrito no CNPJ sob o nº. 03.735.788/0001-72.

Licitações - Termo de adesão

Termo de adesão

TERMO DE ADESÃO

Termo de adesão como partícipe da AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE ORIUNDO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS DO PROCESSO Nº 012/2021 PREGÃO 06/2021 DO CODAP– MG.

            A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso/MG, através de seu prefeito Municipal Porfirio Roberto da silva CPF nº
482.626.926-91, torna público o interesse de participar da AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE ORIUNDO
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PROCESSO Nº 012/2021 PREGÃO 06/2021 DO CODAP– MG onde o vencedor
da ata supra citada e a empresa Strada Veículos e Peças LTDA

CNPJ: 23.762.552/0001-02 com sede na Rua DISTRITO INDUSTRIAL JARDIM PIE CIDADE DE BETIM – MG , 32, CEP
32.669-700

Item Descrição Marca / Modelo Und. Quantidade Valor Unitário (R$) VALOR TOTAL

17
CAMINHÃO COM
BASCULA 6M3

IVECO TECTOR 170
E21

UND 01 R$328.000,00 R$328.000,00

Bom Sucesso 19 de agosto de 2021.

Bom Sucesso, 28 de Setembro de 2021 - Edição Nº 126, Ano VIII Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

___________________________

PORFIRIO ROBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO– EXTRATO DE CONTRATO – Processo Licitatório nº077/2021-
Pregão/Adesão nº026/2021 - Objeto: - AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE ORIUNDO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS DO PROCESSO Nº 012/2021 PREGÃO 06/2021 DO CODAP - Empresa: DEVA VEICULOS LTDA
- CNPJ: 23.762.552/0001-02 - Valor R$328.000,00 (trezentos e vinte oito mil reais) mensais.

		2021-09-28T17:08:59-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620